
 1

 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 
PRO MONTÁŽ, PRŮBĚH A DEMONTÁŽ 
(DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE A MONTÁŽNÍ FIRMY) 

 
 

 

 

 

BRNĚNSKÁ NÁRODNÍ VÝSTAVA PSŮ 2025 
 
 

       
               

11. – 12. 1. 2025 
 

Výstaviště Brno, pavilon V 

 
 

 

 

Žádáme vystavovatele, kteří si neobjednali výstavbu své expozice u a.s. Veletrhy Brno – realizace 
expozic a servis, aby předali kopii těchto pokynů své výstavářské firmě. 

Organizační pokyny vydala a. s. Veletrhy Brno. 



 2

TERMINÁŘ 

  
Uvedené termíny pro zaslání objednávek je nutno dodržet! 

Organizátor si vyhrazuje právo na změnu termínu akceptace objednávek v návaznosti na kapacitní 
možnosti! 

 TERMÍN   

 20.12. 2024 Objednat výstavbu a vybavení expozice vč. nábytku 

https://ikancelar.bvv.cz  

 

 

Jitka Nedomová  

724 852 975 

jnedomova@bvv.cz 

 20.12. 2024 Objednat technické přívody (elektro, voda, vzduch), 
služby, vstupní průkazy, parkování a vjezdy 

https://ikancelar.bvv.cz  

 

 
Zuzana Mrňová 
 541 153 336 
zmrnova@bvv.cz 
 

 20.12.2024 Objednat ubytování  Jana Buršíková 
541 152 777 
jbursikova@bvv.cz 

 20.12. 2024 Zaslat projekt expozice ke schválení (pokud objednáváte 
výstavbu expozice u Veletrhů Brno, schválení projektu 
zajistíme) 

projekty@bvv.cz 

 10. 1. 2025 Zahájení montáže v 7.30 hod., ukončení ve 20.00 hod.  

 11. 1. 2025 Začátek akce v 8.00 hod.  

 12. 1. 2025 Konec akce v 16.00 hod., začátek demontáže  

   13.1. 2025    Nejpozději přípustné ukončení demontáže a vyklizení 
výstavní plochy do 12.00 hod. 

 

 
Cena objednaných služeb za technické přívody (přípojky elektro, voda, stlačený vzduch, internet), 
nábytek a zavěšení ocelových lanek bude při objednání: 
po závazném termínu (viz výše) navýšena o 10 %, 
po zahájení termínu montáže navýšena o 25 %. 
Ceny služeb (kromě technických přívodů) se při pozdním objednání řídí podmínkami uvedenými 
v příslušné objednávce Objednávkového systému iESO. 

  PŘEHLED CEN ZA VJEZDY , PARKOVÁNÍ A VSTUP   

  

Volný vjezd na celou dobu akce (platný 10. – 13. 1. 2025)  Kč 1 500,00 + DPH 
Jednodenní vjezd         Kč 500,00 + DPH  
Vratná kauce (za podmínek uvedených v Organizačních pokynech)  Kč 1 000,00 
Celodenní parkovné v areálu       Kč 200,00 

Celodenní vstupné             Kč 150,00  
Zlevněné vstupné (studenti, senioři 65+)     Kč 80,00 
Děti do 6 let          zdarma



 
 

  

ÚVODEM…
 
  
Vážení vystavovatelé, 

dovolujeme si Vás upozornit na 
nejdůležitější pravidla při 
přípravě akce (montáži), v době 
konání a při likvidaci expozic 
(demontáži). Prosíme Vás, 
abyste se v zájmu plynulého a 
oboustranně příjemného 
průběhu všech tří výše 
uvedených etap důkladně 
seznámili s Technicko – 
bezpečnostními předpisy, které 
jsou uvedeny na webu 
https://ikancelar.bvv.cz 
v části Ke stažení. 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA 

 Vjezd do areálu výstaviště 
branou 4 v rámci 
stanovené provozní doby. 

 
Vozidla musí v areálu výstaviště 
dodržovat dopravní značení a 
opustit areál každý den 
nejpozději do skončení provozní 
doby. Porušení je pokutováno 
částkou Kč 5 000. Parkování 
vozidel v areálu výstaviště 
během noci je nepřípustné. 
Vjezd vozidel do pavilonů je 
zakázán. Vjezd užitkových a 
nákladních vozidel do areálu 
výstaviště není po dobu konání 
akce povolen. Řidiči jsou 
povinni respektovat pokyny 
strážní služby. 
Při výjezdu z areálu výstaviště je 
nutno na bráně předložit kopii 
nahlášených předmětů, kterou 
při vjezdu do areálu potvrdil 
pracovník kontrolní služby. Na 
požádání strážní služby je řidič 
povinen z důvodu ochrany 
majetku Veletrhů Brno i 
ostatních vystavovatelů nechat 
zkontrolovat obsah 

zavazadlového prostoru vozu. 
Totéž platí i pro vynášení 
exponátů a materiálů vstupními 
branami. V případě, že při 
výjezdu z areálu výstaviště bude 
kontrolní službou zjištěn 
materiál, který je označen jako 
majetek Veletrhů Brno, a který 
nebyl zahrnut do seznamu 
nahlášených předmětů a nebyl 
potvrzen kontrolní službou při 
vjezdu do areálu, bude tento 
materiál kontrolní službou 
odebrán. 

 Únikové cesty musí zůstat 
volné. Montovaným a 
demontovaným materiálem, 
obaly a exponáty nesmí být 
z bezpečnostních důvodů 
zastavovány komunikace 
mezi expozicemi. Ve 
výstavních halách je 
povoleno provádět pouze 
montážní práce.  

 Pro likvidaci odpadu 
vzniklého především při 
montáži a demontáži 
expozic slouží barevně 
odlišené kontejnery na 
separovaný odpad, umístěné 
u jednotlivých pavilonů. 
Informace získáte na 
vrátnicích pavilonů.  

 Společenské akce v 
expozicích je možné pořádat 
pouze v průběhu akce v 
rámci denní provozní doby 
pavilonu, tj. do 17.00 hod. 

 Akustické reklamní 
prostředky a hudební 
produkce jsou dovoleny, 
pokud neobtěžují sousedy a 
jejich hlasitost nepřesahuje 
na hranici stánku 85 dB. 
Veletrhy Brno mohou při 
nedodržení této podmínky 
nařídit zrušení. K hudební 
produkci na expozici má 
vystavovatel povinnost 
vyžádat si kromě souhlasu 
Veletrhů Brno i souhlas 
příslušného kolektivního 

správce autorských práv 
(OSA, INTERGRAM) ve 
smyslu zákona č. 121/2000 
Sb., autorský zákon, 
v platném znění.  

 Umísťování vlastní 
reklamy v areálu 
výstaviště mimo vlastní 
výstavní plochu není 
dovoleno. Hromadné 
rozdávání reklamních 
tiskovin nebo jejich 
shazování nad výstavištěm z 
objednaných letadel či 
balonů není bez předchozího 
souhlasu veletržní správy 
dovoleno. Své výrobky a 
služby jste oprávněni 
propagovat pouze ve vlastní 
expozici.  

 Doporučujeme Vám denně 
odevzdávat na příslušné 
vrátnici pavilonu klíče od 
svých uzamčených prostor. 
Pokud tak neučiníte a v 
uzamčeném prostoru bude 
podezření vzniku požáru 
nebo havárie na 
instalovaném zařízení, 
uhradíte také škody vzniklé 
násilným vniknutím do 
tohoto prostoru. 

 Úklid v expozicích mimo 
provozní dobu smí 
vykonávat pouze smluvní 
úklidové firmy Veletrhů 
Brno. 

 Doporučujeme Vám 
pojištění exponátů pro 
případ jejich poškození nebo 
ztráty, případně 
individuální ostrahu 
expozice (viz Služby). 
Veletržní správa za vzniklé 
škody neodpovídá. 

 

 

 

 
  



 4

MONTÁŽ
  
1. PROVOZNÍ DOBA 
 

10. 1. 2025 7.30 – 20.00 hod. 
 
Objednané a zaplacené 
technické služby jsou dne 10. 1. 
2025 poskytovány po celou 
provozní dobu montáže. 
Montážní práce je nutno 
skončit nejpozději dne 10. 1. 
2025 ve 20.00 hod. Od této 
doby bude vypnut elektrický 
proud včetně osvětlení hal! 

 

2. VSTUP A VJEZD DO 
AREÁLU   

 
Vstup do areálu na základě:  
• Průkaz pro montáž a 
demontáž  
 ke stažení: 
https://ikancelar.bvv.cz  
 2 ks zdarma, další Kč 150 vč. 
DPH/ks  
• Vstupní průkaz  
ke stažení: 
https://ikancelar.bvv.cz,  
zdarma dle velikosti výstavní 
plochy, další Kč 150 vč. 
DPH/ks.  
 
Držitelé Průkazů pro montáž a 
demontáž jsou povinni je 
nosit viditelně, vstup do 
areálu bez Průkazu pro 
montáž a demontáž nebude 
umožněn. 
 
Vjezd vozidel do areálu na 
základě:  
• Průkaz pro montáž a demontáž  
• Volný vjezd 
• Kauce Kč 1 000,00 s platností 
na max. 4 hodiny, přičemž 
poslední vjezd do areálu je v 
18.00 hod. a poslední výjezd z 
areálu ve 20.00 hod., jinak 
kauce propadá v plné výši! Kauci 
skládají řidiči osobních i 
nákladních vozidel. Kauci 

neskládají držitelé dokladu 
Volný vjezd. 
 

3. VÝSTAVBA EXPOZIC 

Oficiálním kontraktorem pro 
výstavbu expozic na akci jsou 
Veletrhy Brno – Realizace 
expozic a servis.  
Jitka Nedomová, 724 852 975, 
jnedomova@bvv.cz.  
 
4. WIFI   
 
V pavilonech je k dispozici 
bezdrátová síť pro mobilní 
přístup k internetu. V základní 
rychlosti je možno se připojit 
bezplatně. Služba funguje ve 
standardu WiFi – 802.11ac. 
Rychlost a kvalita připojení je 
závislá na počtu přihlášených 
uživatelů. Z tohoto důvodu 
nelze zcela garantovat 
konstantní přenos dat.  
V případě požadavku na 
garantovanou rychlost připojení 
si objednejte pevné připojení k 
internetu (viz objednávkový 
systém iESO). 
Josef Dosoudil, 541 152 810, 
jdosoudil@bvv.cz. 
Kupóny s heslem a loginem pro 
rychlost 10 Mbit si můžete 
zakoupit v Centrálním servisu. 
Kupóny pro denní připojení Kč 
250,00 vč. DPH nebo připojení 
po celou dobu akce Kč 500,00 
vč. DPH. 
Vystavovatel není oprávněn 
instalovat vlastní WiFi síť, a to 
ani prostřednictvím vlastního 
WiFi routeru instalovaného na 
pevné připojení zřízené 
veletržní správou ani 
prostřednictvím sdíleného 
připojení z mobilních zařízení. 
Veletržní správa při 
zjištění porušení výše 
uvedeného zákazu vyzve 
vystavovatele k zastavení 
provozování takové WiFi sítě a 
vystavovatel je povinen ukončit 
užívání tohoto zařízení 
okamžitě, nejpozději však do 30 

min. od obdržení výzvy. Po 
uplynutí této lhůty je veletržní 
správa oprávněna požadovat 
smluvní pokutu ve výši Kč 
10 000. 
 
 

  
PRŮBĚH 
  

1. PROVOZNÍ DOBA  
 
Vstup do areálu výstaviště  
a pavilonu: 
 
Pro vystavovatele 
11. + 12. 1. 2025  
6.30 – 17.00 hod. 
Pro prodejce: 
11. + 12. 1. 2025  
7.00 – 17.00 hod. 
Pro návštěvníky 
11. + 12. 1. 2025  
8.00 – 16.00 hod. 
 
Za časový průběh hodnocení 
psů (provoz kruhů) odpovídá 
organizátor Brněnské národní 
výstavy psů – 
Moravskoslezský kynologický 
svaz.  
 

2. VSTUP A VJEZD DO 
AREÁLU   

 
Pro vstup do areálu slouží: 
• Vstupní průkaz  
ke stažení: 
https://ikancelar.bvv.cz  
zdarma dle velikosti výstavní 
plochy, další Kč 150,00 vč. 
DPH/ks.  
 

Vjezd vozidel do areálu branou 
4 po stanovenou provozní dobu 
na základě:  
• volný vjezd  
• jednodenní vjezd 

 kauce Kč 1 000,00. Vjezd na 
kauce se umožňuje pouze v 
ranních a odpoledních 
hodinách s možností vjezdu 



 5

do areálu od 6.30 hod. do 
7.30 hod., s posledním 
výjezdem z areálu do 8.30 
hod., v odpoledních 
hodinách od 16.00 hod. do 
17.00 hod. s posledním 
výjezdem z areálu do 18.00 
hod., přičemž doba platnosti 
kauce je stanovena max. na 
1 hodinu. Při překročení 
časového limitu kauce 
propadá v plné výši. Kauci 
neskládají držitelé dokladu 
Volný vjezd. 

Poslední den akce není v 
odpoledních hodinách 
vjezd na kauci povolen. 

 

3. PARKOVÁNÍ 

Parkování pro vystavovatele 
v areálu výstaviště je možné 
pouze na vyznačených 
parkovištích. Parkování mimo 
vyznačená místa bude 
sankciováno. 
Na základě „Potvrzení o přijetí 
na výstavu psů“ mohou majitelé 
soutěžících psů parkovat uvnitř 
areálu. Cena Kč 200,00 vč. 
DPH/den. 
 

4. POHYB V AREÁLU  
Pohybovat se na kole, 
skateboardu, kolečkových 
bruslích, koloběžkách, 
dvoukolových 
samovyvažovacích vozítkách a 
jiných přibližovadlech není 
v areálu výstaviště bez souhlasu 
veletržní správy dovoleno. 
 
  

DEMONTÁŽ
  
1. PROVOZNÍ DOBA  
 
12. 1. 2025    
16.00 – 21.00 hod. 
 
13. 1. 2025     
7.30 – 12.00 hod. 
 

Výstavní plochu je nutno 
vyklidit a předat produkčnímu 
technikovi nejpozději dne 13. 1. 
2025 do 12.00 hod. 
 

2. VSTUP DO AREÁLU  
 

Pro vstup do areálu výstaviště v 
době demontáže slouží Průkaz 
pro montáž a demontáž nebo 
Vstupní průkaz na akci.  

 

3. VJEZD DO AREÁLU  
 

Pro vjezd do areálu slouží Průkaz 
pro montáž a demontáž nebo 
Volný vjezd. Poslední den akce 
mohou vjet do areálu výstaviště 
osobní i nákladní vozidla branou 
4 po 16.00 hod., s výjezdem 
nejpozději ve 21.00 hod. Řidiči 
jsou povinni respektovat 
pokyny strážní služby, 
případně odstavit vozidlo na 
odstavném parkovišti. Vjezd 
do pavilonů je zakázán. 

 

4. DEMONTÁŽ A LIKVIDACE 
EXPOZIC 

 
Demontáž je možno zahájit až 
po skončení akce. Veškeré 
technické přívody budou 
odpojeny 12. 1. 2025 v 17.00 
hod. 
Ponechání jakéhokoliv 
materiálu na výstavních 
plochách má povahu odpadu a 
ten bude po termínu skončení 
demontáže fyzicky zlikvidován. 
Za případné škody Veletrhy Brno 
neručí.  
 

SERVIS  
PRO VYSTAVOVATELE  
  

1. POŘADATEL AKCE 
Veletrhy Brno, a.s. 
Výstaviště 405/1  
603 00 Brno 
 

ředitel projektu: 
Michalis Busios 
541 152 927  
mbusios@bvv.cz 
 
manažerka projektu: 
Irena Klugarová 
606 763 596 
iklugarova@bvv.cz 
 
manažerka realizace expozic  
a servis: 
Jitka Nedomová 
724 852 975 
jnedomova@bvv.cz 
 
produkční technik:  
Josef Zámečník 
602 750 278 
jzamecnik@bvv.cz 
 
 

2. CENTRÁLNÍ SERVIS PRO 
VYSTAVOVATELE  

 
Pavilon V, 1. patro – kanceláře 
č.133:  
Vladimíra Bodláková 
720 936 891 
vbodlakova@bvv.cz 
Marie Tesaříková 
601 252 375 
mtesarikova@bvv.cz 
 
Jsou zde vyřizovány objednávky 
elektro – a vodoinstalačních 
přípojek, úklidu, individuální 
ostrahy expozic. Můžete si zde 
dokoupit další průkazy a vjezdy. 
Doklady pro parkování a vjezdy, 
které Vám nebylo možno zaslat 
poštou, jsou zde připraveny 
k vyzvednutí. 
 
3. PRODUKČNÍ TECHNIK 

 
zajišťuje služby spojené 
s provozem pavilonu. Povoluje 
zahájení montážních prací na 
výstavní ploše, po skončení akce 
přebírá od vystavovatele nebo 
montážní firmy vyklizenou 
výstavní plochu. Koordinuje 
výstavbu expozic, dodání 
vybavení a instalaci přípojek. 



 6

  

 TÍSŇOVÁ VOLÁNÍ  
  v době konání akce 
 

1. LÉKAŘSKÁ POHOTOVOSTNÍ 
SLUŽBA 

Ponávka 6 (vstup přes Úrazovou 
nemocnici), 545 538 538  
 
2. POLICIE  
Služebna na ul. Rybářská 17,  
974 626 481 (hlášení ztrát  
a nálezů) 
 
3. HASIČI  
Objekt v areálu výstaviště,  
541 152 200 
 

4. BEZPEČNOSTNÍ A POŽÁRNÍ 
TECHNIK 
Při úrazu či jiné mimořádné 
události v areálu uvědomte ihned 
ostrahu areálu: 541 153 383. 
 

5. PORUCHY – HAVÁRIE 
Havarijní služba vel. správy:  
541 158 888 
Údržba a servis expozic: 
541 156 666, 702 246 666 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLUŽBY 
 
1. BANKOVNÍ SLUŽBY 
Umístění bankomatů v areálu 
výstaviště: 
•bankomat ČSOB, venkovní  
  strana pav. E     
•bankomat Euronet, venkovní 
 strana pavilonu F (naproti 
 pav. Z) 
 
2. POJIŠTĚNÍ  
RENOMIA, a.s. 
Jiří Jílek 
603 217 463, 
jiri.jilek@renomia.cz.  
Pojištění exponátů, zařízení 
expozice, odpovědnosti z 
provozu expozice, přepravy, 
připojištění nákladů pro případ 
zrušení výstavy, likvidace 
pojistných událostí. 
 

3. POTRAVINY, NÁPOJE, 
TEPLÁ JÍDLA  

 
Restaurace v pavilonu V 
samoobslužný systém, 
provozní doba: 
10.30 - 16.00 hod.  
Bistro v pavilonu V 
provozní doba: 
9.00 -16.00 hod. 
 
 
 

 
 
 
Rozvoz potravin, nápojů a 
hotových jídel na stánky 
vystavovatelů: 
 
R Catering s. r. o. 
725 741 082 
info@rcatering.cz 
 

4. UBYTOVÁNÍ 
zajišťují Veletrhy Brno, 
Jana Buršíková, 
541 152 777,  
jbursikova@bvv.cz 
 

5. REKLAMA 
Veškeré reklamní aktivity 
v areálu zajišťují Veletrhy 
Brno  
Ivan Zahradníček 
541 152 216 
izahradnicek@bvv.cz 
 

6. RÁDIO VELETRH 
Objekt Zámeček, 
541 152 061 (pouze v době 
konání akce), 
541 152 216 (v případě 
objednání reklamního spotu 
nebo komerčního hlášení) 
 
7. INDIVIDUÁLNÍ OSTRAHA 

EXPOZIC 
Objednejte v Objednávkovém 
systému iESO. 

 


